REFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

  Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

                                                                             Email: florarica@ig.com.br

                                TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 050/2017- Tomada de

Preço nº 003/2017, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução de

Obras, com o fornecimento de materiais e mãos de obra, e objetivando a reabilitação de

“trechos críticos” das estradas rurais, prioritariamente as que dão acesso às propriedades dos

integrantes da proposta de iniciativa de negócio apoiada pelo Projeto de Desenvolvimento

Rural Sustentável – Microbacias II – Acesso ao Mercado, sob o Regime de empreitada por

preço global; que será regida pelo Acordo de Empréstimo nº 7908BR - Convênio: Secretaria

de Agricultura e Abastecimento, de acordo com o Projeto Básico, Memorial Descritivo,

Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária, e ADJUDICO para a empresa J.C. DE

MORI VECCHIATI EIRELLI – EPP, no valor R$ 447.101,59 (quatrocentos e quarenta e sete mil,

cento e um reais e cinqüenta e nove centavos).

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

 Prefeitura Municipal de Flora Rica, 24 de outubro de 2017.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade